
 

Stránka 1 z 8 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY  

MAS Labské skály, z.s. 

Datum konání: 3. 11. 2022 

Čas konání: 17,00 – 19,00 hod. 

Místo konání: Kulturní dům Svoboda  čp. 233, Libouchec 

 

Přítomni 

Dle prezenční listiny 

Program 

1. Přivítání členů a hostů  

2. Zahájení a usnášeníschopnost  

3. Určení zapisovatele a ověřovatele, schválení programu  

4. Personální změny v kanceláři MAS  

5. Členská základna  

6. Členské příspěvky pro roky 2023 -2024  

7. Stanovení odměny předsedovi Výkonného výboru pro roky 2023 -2024  

8. Schválení rozpočtu na rok 2023  

9. Volba Výběrové komise MAS  

10. Zpráva o realizaci SCLLD 2014 – 2020  

11. Informace o přípravě a realizaci SCLLD 2021+  

12. Informace o dalších projektech MAS  

13. Různé  

14. Závěr  

Průběh jednání 
 

K bodu č. 1 - Přivítání členů a hostů 

Předseda Výkonného výboru Mgr. Václav Zibner (dále jen „V.Zibner“) přivítal všechny členy a hosty a 

poděkoval jim za účast na Valné hromadě.  

K bodu č. 2 – Zahájení a usnášeníschopnost 

Jednání Valná hromada zahájil V. Zibner v 17,05 konstatováním, že se Valné hromady sešla 
v nadpolovičním počtu členů a je dodržena podmínka max. 49% veřejných subjektů (viz příloha zápisu 
– hlasovací práva). 

 



 

Stránka 2 z 8 
 

K bodu č. 3 - Určení zapisovatele a ověřovatele, schválení programu 

V. Zibner přednesl návrh programu Valné hromady a uvedl, že diskuze bude probíhat ke každému 
projednávanému bodu zvlášť. 

Dále přednesl návrh, aby byla zapisovatelem zvolena paní Petra Šofrová (dále jen „P. Šofrová“), 
ověřovatelem paní Renata Jírová (dále jen „R. Jírová“).  

V. Zibner přečetl program jednání a vyzval přítomné k podání návrhů na doplnění. Nikdo návrh na 
změnu programu nebo doplnění nepodal. 

Návrh usnesení: 

a) Valná hromada MAS Labské skály volí zapisovatelkou Petru Šofrovou a ověřovatelkou Renatu 
Jírovou. 

b) Valná hromada MAS Labské skály schvaluje jednací program Valné hromady, konané dne 3. 11. 
2022 v Libouchci čp. 233, Dům Svoboda. 

Hlasování:  

PRO:  49 
PROTI:  0 
ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

K bodu č. 4 - Personální změny v kanceláři MAS 

V. Zibner uvedl, že k 19.10.2022 došlo k odstoupení Jiřiny Bischoffiové  z funkce  vedoucí pro SCLLD a 
vedoucí kanceláře MAS a k ukončení pracovního poměru z důvodu jejího zvolení do funkce uvolněné 
místostarostky v obci Velké Chvojno. J. Bischoffiová zůstává v kanceláři MAS na pozici projektový 
manažer na DPČ na malý úvazek. Výkonný výbor dne 20.10.2022 schválil jako vedoucí pro SCLLD a 
vedoucí kanceláře MAS Ing. Renatu Jírovou.  

Návrh usnesení: 

a) Valná hromada MAS Labské skály bere na vědomí odstoupení Jiřiny Bischoffiové z 
funkce vedoucí pro SCLLD a vedoucí kanceláře MAS. 

b) Valná hromada MAS Labské skály bere na vědomí schválení a jmenování nové vedoucí pro 
SCLLD a vedoucí kanceláře MAS Ing. Renaty Jírové. 

K bodu č. 5 – Členská základna 

V. Zibner přítomné obeznámil, že k 3. 11. 2022 proběhla ustavující zastupitelstva ve 37 obcích 
z celkových 38 obcí. R. Jírová dále informovala o změnách na některých obcích. V obci Valkeřice byla 
podána žádost o vyhlášení nových voleb, obec tedy bude spravovat dosavadní starosta a místostarosta. 
V obci Velké Březno nebylo ustavující zastupitelstvo usnášeníschopné a je tedy vypsán nový termín 
ustavujícího zastupitelstva (7. 11. 2022).  

Změny v obcích na pozici starosty/starostky: 

 Město Chabařovice - Mgr. Bc. Alena Vaněčková 

 Město Chlumec – JUDr. Veronika Srnková 

 Město Jílové – Ing. Kateřina Sýkorová 

 Město Verneřice – Roman Keznikl 

 Obec Habrovany – Josef Malejovský 



 

Stránka 3 z 8 
 

 Obec Malé Březno – Bc. Olga Jančárová  

 Obec Merboltice – Lukáš Tomeška 

 Obec Petrovice – Zuzana Hůlová  

 Obec Ryjice – Andrea Staňková 

 Obec Tašov – Barbora Kopecká 

 Obec Tisá – Jiří Turek 

V. Zibner dále uvedl změny, ke kterým dochází v členské základně s účinností od 3.11.2022.  

S účinností od 3.11.2022 z MAS Labské skály vystupuje: 

 Ing. Bohuslaw Siwy – PO, soukromý sektor, zájmová skupina „zemědělství, příroda a krajina“ 

 Okresní hospodářská komora Děčín – PO, soukromý sektor, zájmová skupina „rozvoj podnikání“, 
pověřená osoba Ing. Jana Šubrtová 

Změny u stávajících členů MAS: 

 Naše farma Mirkov, z.s. – změna příjmení předsedkyně spolku Žaneta Hniličková (rozená 
Strmisková) 

 Spolek Domov 2018 – změna v pověřené osobě – místo JUDr. Michala Vejlupka pan Petr Jirout, 
místopředseda spolku 

 Spolek pro záchranu hradu Blansko – změna v pověřené osobě – místo Andrey Staňkové paní 
Karla Smíšková 

 Petrovický spolek pro obnovu a zachování tradic – změna v pověřené osobě – místo Ing. Jany 
Jiráskové, paní Markéta Červinková 

V. Zibner poté představil nové členy MAS a vyzval je ke krátkému představení a uvedl, že všichni 
uchazeči splňují podmínky pro členství dle Stanov MAS.  

S účinností od 3.11.2022 Výkonný výbor schválil členství: 

 Drahomíra Žákovská – vstup jako FO, Tisá, soukromý sektor, zájmová skupina „cestovní ruch, 
mezinárodní spolupráce“ 

 BOGEN, spol. s r.o. -– vstup jako PO, zastoupený Mariuszem Siwym, soukromý sektor, zájmová 
skupina „zemědělství, příroda a krajina“ 

 Mgr. Jan Formánek – vstup jako FO, Tašov, soukromý sektor, zájmová skupina „cestovní ruch, 
mezinárodní spolupráce“  

 Sportovní rybolov Chabařovice, z.s. – vstup jako PO, zastoupený Mgr. Josefem Kusebauchem, 
soukromý sektor, zájmová skupina „zemědělství, příroda a krajina 

 Obec Tašov – vstup jako PO, veřejný sektor, zájmová skupina „veřejná správa“, zastoupená 
starostkou Barborou Kopeckou 

 Karel Helebrant – vstup jako FO, soukromý sektor, zájmová skupina „kultura a památky“ 

Návrh usnesení: 

Valná hromada MAS Labské skály bere na vědomí: 

a) vystoupení Ing. Bohuslawa Siwy a Okresní hospodářské komory Děčín 

b) změny u stávajících členů MAS Labské skály 



 

Stránka 4 z 8 
 

c) vstoupení nových členů Drahomíry Žákovské, BOGEN, spol. s r.o., Mgr. Jana Formánka, spolku 
Sportovní rybolov Chabařovice, z.s., Obce Tašov a Karla Helebranta. 

K bodu č. 6 - Členské příspěvky pro roky 2023 – 2024 

V. Zibner připomněl přítomným výši současných členských příspěvků a uvedl, že Výkonný výbor 
doporučil pro roky 2023 – 2024 ponechat jejich výši stejnou jako v letech 2021 a 2022: 

 Obce, DSO 10,- Kč na obyvatele/rok (vzorec: počet obyvatel vždy k 1. 1. běžného roku x 10,- Kč) 

 Podnikatelé (společnosti i fyzické podnikající osoby )  – 1 500,- Kč/rok 

 NNO a školy 500,- Kč/rok 

 Fyzické osoby nepodnikající 100,- Kč /rok 

Návrh usnesení: 

Valná hromada MAS Labské skály schvaluje výši členských příspěvků pro roky 2023 – 2024: 

 Obce, DSO 10,- Kč na obyvatele/rok (vzorec: počet obyvatel vždy k 1. 1. běžného roku x 10,- Kč) 

 Podnikatelé (společnosti i fyzické podnikající osoby )  – 1 500,- Kč/rok 

 NNO a školy 500,- Kč/rok 

 Fyzické osoby nepodnikající 100,- Kč /rok 

Hlasování:  

PRO:  49 
PROTI:  0 
ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

K bodu č. 7 - Stanovení odměny předsedovi Výkonného výboru 2023 - 2024 

V. Zibner odešel z jednacího sálu a slova se ujala 1. místopředsedkyně MAS Ing. Kateřina Sýkorová (dále 
jen K. Sýkorová“). K. Sýkorová přítomným sdělila, že předsedovi Výkonného výboru je za výkon jeho 
funkce na základě usnesení Valné hromady vyplácena funkční odměna ve výši 2 490 Kč měsíčně. Tato 
odměna je schválena do konce roku 2022a její výše je nezměněna od roku 2016. S ohledem na rozšíření 
území MAS (o 8 obcí), navýšení počtu projektů realizovaných MAS a zvyšující se míru inflace Výkonný 
výbor doporučuje Valné hromadě navýšení této funkční odměny na 3500 Kč měsíčně.  

Návrh usnesení: 

Valná hromada MAS Labské skály schvaluje odměnu předsedovi Výkonného výboru pro roky 2023 a 
2024 ve výši 3500 Kč měsíčně.  

Hlasování:  

PRO:  48 
PROTI:  0 
ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

V. Zibner se po projednání tohoto bodu vrátil do jednacího sálu. 

 

 

 



 

Stránka 5 z 8 
 

K bodu č. 8 – Schválení rozpočtu na rok 2023 

P. Šofrová představila přítomným rozpočet MAS, členové materiál dostali před konáním Valné 

hromady mailem. Materiál viz samostatná Příloha č. 2: 

Náklady   9 459 580 Kč 

Příjmy    9 459 580 Kč 

Výsledek hospodaření  0 Kč 

Návrh usnesení: 

Valná hromada MAS Labské skály schvaluje rozpočet na rok 2023 podle předloženého návrhu. 

Hlasování:  

PRO:  49 
PROTI:  0 
ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

K bodu č. 9 - Volba Výběrové komise MAS  

R. Jírová přítomným připomněla kompetence Výběrové komise a to, že Výběrová komise musí být 
minimálně šestičlenná. Poté uvedla, že všichni dosavadní členové mají zájem znovu kandidovat 
s výjimkou Sousedského spolku Merboltice, zastoupeného Terezou Šanc, která již nemůže z časových 
důvodů ve Výběrové komisi zůstat. Výkonný výbor návrh kandidátů na členy Výběrové komise 
projednal a doporučuje Valné hromadě ke schválení tyto kandidáty: 

1. Chvojensko z.s. – zastoupené Mgr. Ivou Mudrovou -sektor soukromý, zájmová skupina-
„kultura a památky“ 

2. Hana Vořechová – sektor soukromý, zájmová skupina – „kultura a památky“ 

3. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem – zastoupená Mgr. Vladanem Hruškou, 
Ph.D. – sektor veřejný, zájmová skupina – „školství, sociální a zdravotní oblast“ 

4. Ing. David Drobný – sektor soukromý, zájmová skupina – „rozvoj podnikání“ 

5. Obec Povrly - zastoupená Daliborem Pavlátem – sektor veřejný, zájmová skupina- „veřejná 
správa“ 

6. Ing. Jiří Jandásek – sektor soukromý, zájmová skupina – „cestovní ruch, mezinárodní 
spolupráce“ 

7. Obec Velké Chvojno – zastoupená Markétou Vaňáčovou – sektor veřejný, zájmová skupina – 
„veřejná správa“ 

8. Mgr. Dana Březinová – sektor soukromý, zájmová skupina – „zemědělství, příroda a krajina“ 

Návrh usnesení: 

Valná hromada MAS Labské skály schvaluje členy Výběrové komise MAS Labské skály: Chvojensko 
z.s., Hana Vořechová, Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Ing. David Drobný, Obec 
Povrly, Ing. Jiří Jandásek, Obec Velké Chvojno, Mgr. Dana Březinová. 

 

 

 



 

Stránka 6 z 8 
 

Hlasování:  

PRO:  46 
PROTI:  0 
ZDRŽEL SE: 3 

Usnesení bylo přijato. 

K bodu č. 10 – Zpráva o realizaci SCLLD 2014 - 2020 

R. Jírová shrnula informace o realizace SCLLD 2014 – 2020: 

 PRV – alokace na přechodné období nebyla dočerpána, začátkem roku 2023 bude vyhlášena 8. 
výzva PRV - Fiche 3 (Rozvoj podnikání na venkově a rozvoj venkovské turistiky, včetně agroturistiky), 
dále probíhá realizace dříve schválených projektů. 

 IROP - celá alokace byla vyčerpána – dobíhá realizace projektů (Obec Chuderov a ZŠ Markvartice). 
Ostatní projekty jsou zrealizovány.  

 OPŽP - všechny projekty jsou v realizaci (následná péče).  

 OPZ - celá alokace byla vyčerpána, dobíhá pouze realizace projektu Podpora provozu Komunitního 
centra Povrly.  

 Exkurze MAS – dne 7.10.2022 proběhla exkurze po úspěšně zrealizovaných projektech MAS. 

Návrh usnesení: 

Valná hromada MAS Labské skály bere na vědomí Zprávu o realizaci SCLLD 2014 - 2020. 

 K bodu č. 11 - Informace o přípravě a realizaci SCLLD 2021+ 

R. Jírová přítomné obeznámila s aktuálními informacemi k jednotlivým operačním programům: 

OPZ+ (Podpora komunitního života na území MAS Labské skály I. 1.1.2023 – 31.12.2025) 

Dne 29.7.2022 byl podán Akční plán pro OPZ a žádost o podporu projektu MAS Labské skály Podpora 
komunitního života na území MAS Labské skály I. s dobou realizace 1.1.2023 – 31.12.2025 na podporu 
komunitních center z území MAS. Dne 13.9.2022 splnila žádost o podporu formální náležitosti a 
podmínky přijatelnosti, nyní čekáme na druhou fázi hodnocení projektu – věcné hodnocení. 

IROP 

MMR provedlo modifikaci výzvy na předkládání strategií a modifikaci PR IROP. V současné době 
shromažďujeme poslední záměry do zásobníku projektů k jednotlivým opatřením a v závislosti na 
změny ve vedení obcí. Vyčkáváme na podrobnější informace od ŘO. Alokace bude pravděpodobně 
76 931 889 Kč (kurz eura 24,50). Dne 7.6.2022 Valná hromada MAS schválila Programový rámec IROP 
(5 opatření - Opatření 1 – Veřejné prostranství, Opatření 2 – Vzdělávání, Opatření 3 – Hasiči, Opatření 
4 – Kultura, Opatření 5 – Cestovní ruch). 

Strategický plán Společné zemědělské politiky (původně PRV) 

Dne 12. 10. 2022 vláda schválila Strategický plán SZP (Společné zemědělské politiky) na období 2023–
2027 (odeslán k finálnímu schválení Evropské komisi). V březnu 2023 - předpoklad příjmu 
programových rámců. Od 1. 1. 2024 budou pravděpodobně spuštěny výzvy pro konečné žadatele. 
Alokace pravděpodobně 33.265.568 Kč (kurz eura 24,50). 

OP TAK, OPŽP – nemáme žádné podrobnější informace. 

 



 

Stránka 7 z 8 
 

Návrh usnesení: 

Valná hromada MAS Labské skály bere na vědomí informace o přípravě a realizaci SCLLD 2021 – 

2027. 

K bodu č. 12 – Informace o dalších projektech MAS 

Následovali stručné informace o projektech, které MAS dále realizuje: 

Projekty Místních akčních plánů rozvoje vzdělávání (MAP III) pro ORP Děčín a Ústí nad Labem – Ing. 
Jana Davidová informovala přítomné o realizaci projektů Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro SO 
ORP Děčína a Ústí nad Labem. 

Energetika – R. Jírová nastínila přítomným vize nových projektů s tématem energetiky: 

 Proškolení 2 regionálních energetických koordinátorů – založení „poradenského střediska“ pro 
občany, zástupce veřejné správy a podnikatele v oblasti energeticky úsporných projektů, 
obnovitelných zdrojů, pomoc při koordinaci komunitní energetiky; 

 speciálně vyškolený facilitátor pro rozvoj komunitní energetiky ve venkovském prostředí (za 
Ústecký kraj) - vytvoření energetických společenství – hledáme 2 modelové obce pro vytvoření 
komunitních energetických plánů; 

 Pakt starostů a primátorů – intenzivně se začne řešit v lednu 2023; 

 SECAP - „strategický plán v oblasti energetiky a emisních úspor“ - obsahuje zmírňující a adaptační 
opatření, řeší i téma energetické chudoby, pravděpodobně bude i podkladem do výzev OP určených 
na klimatická opatření (NPO, FST, MF, apod.). 

Vzhůru ke hvězdám – projekt přítomným představil a shrnul Mgr. Jan Kvapil, Ph.D. (dále jen „J. Kvapil“) 
doba realizace 1.1.2022 – 31.10.2022, uvedl dopad projektu a aktivity, které byly v rámci projektu 
realizovány. 

Potenciál přeshraniční spolupráce – J. Kvapil, koordinátor přeshraniční spolupráce v programu Rok na 

hranici u Česko-německého fondu budoucnosti, představil přítomným možné oblasti přeshraniční 

spolupráce a aktivit a uvedl několik příkladů, nápadů a možností, jak využít potenciál území. 

Návrh usnesení: 

Valná hromada MAS Labské skály bere na vědomí informace o dalších projektech MAS Labské skály. 

K bodu č. 13 - Různé 

R. Jírová informovala o změnách a dalších chystaných aktivitách MAS: 

12. 12. 2022 - Prezentace MASek Ústeckého kraje v rámci zastupitelstva ÚK 

13. 1. 2023 – Snídaně se starosty 

Nové kancelářské prostory 

MAS uspěla ve veřejné soutěži na pronájem kancelářských prostor v budově zrekonstruovaného mlýna 
v Chabařovicích (pronajímatel Město Chabařovice). Jedná se o kancelářské prostory o celkové rozloze 
151,53 m2, nájemné ve výši 12 880,05 Kč (85 Kč /m2) bez energií. Pronájem bude zahájen dne 1.2.2023. 
Dojde k sestěhování obou kanceláří MAS (Libouchec 233 a  Žižkova 155 ) do jednoho objektu.  

 

 



 

Stránka 8 z 8 
 

Konference MAS 

MAS dne 23.2.2023 od 17 hod uskuteční Konferenci MAS k ukončení projektu SCLLD 2014 – 2020. 
Místo bude upřesněno. V přípravě je brožura úspěšných projektů MAS k SCLLD 2014 - 2020. 

Aktualizace členů pracovních skupin – R. Jírová zmínila, že s ohledem na změny v členské základně je 
třeba rovněž zaktualizovat členy pracovních skupin. 

 

K bodu č. 14 - Závěr  

V 19,00 hod V. Zibner ukončil jednání Valné hromady a poděkoval všem přítomným členům a hostům 

za účast. 

 

V Jílové dne 8.11.2022. 

 

 

Zapsala:    ………………………………………………………………………………….. 
Petra Šofrová, finanční manažerka MAS 

 

 

 

Ověřila:    ………………………………………………………………………………….. 
Ing. Renata Jírová, vedoucí pro SCLLD a vedoucí kanceláře MAS 

 
 
 
 
 
 
Schválil:   ………………………………………………………………………………….. 

Mgr. Václav Zibner, předseda Výkonného výboru MAS 

 

 

 

Přílohy: 

1. Prezenční listina  

2. Rozpočet MAS na rok 2023 

 



Stránka 1 z 2 
 

Příloha č. 2  

 
Rozpočet MAS Labské skály na rok 2023  
(Barevně jsou rozlišeny jednotlivé projekty) 

náklady   

Projekt  Režie MAS SCLLD 1 922 460 Kč 

Náklady Režie MAS SCLLD neuznatelné z projektu IROP MMR /OPTP 19 620 Kč 

Projekt Podpora komutního života OPZ 3 960 000 Kč 

Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání  ORP DC 1 482 500 Kč 

Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání  ORP UL 1 575 000 Kč 

MAS LS - vlastní činnost   

                 podíly nákladů na činnost MAS mimo projekty 130 000 Kč 

                 rezerva na financování příštího období SCLLD 370 000 Kč 

CELKEM NÁKLADY 9 459 580 Kč 

příjmy   

dotace Režie MAS SCLLD 95% - IROP MMR/OPTP 1 826 337 Kč 

dotace Režie MAS SCLLD Ústecký kraj 5% 96 123 Kč 

dotace Režie MAS SCLLD (výdaje neuznatelné z projektu IROP 
MMR/OPTP) hrazeno z Ústeckého kraje 19 620 Kč 

dotace Podpora komunitního života OPZ 100% 3 960 000 Kč 

dotace Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP DC 100% 1 482 500 Kč 

dotace Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP UL 100% 1 575 000 Kč 

MAS LS - vlastní činnost   

členské příspěvky    450 000 Kč 

zpracování strategických plánů obcí a dotačních žádostí do nár. 
zdrojů  50 000 Kč 

CELKEM PŘÍJMY 9 459 580 Kč 

  

výsledek hospodaření 0 Kč 

  

MAS Labské skály realizuje projekt SCLLD 2015 - 2023 a projekt SCLLD  2021 - 2027. 
V rozpočtu na rok 2023 jsou promítnuty náklady vynaložené na činnosti v rámci realizace 
projektů SCLLD jako projekt Režie MAS SCLLD naplánované na rok 2023. Tento projekt 
bude financovaný dotací na režie MAS z IROP a OPTP ve výši 95%. 5% podíl bude 
financovaný dotací Ústeckého kraje.  

  

Při realizaci projektu SCLLD (Strategie) vznikají nezbytné náklady, které nejsou podle 
pravidel IROP a OPTP uznatelnými z projektu Režie MAS SCLLD. Tyto náklady budou 
hrazeny z dotace Ústeckého kraje. (např. část funkční odměny předsedy Výkonného 
výboru MAS, vzdělávání zaměstnanců nad 5 000 Kč na osobu a rok, účastnické poplatky 
na konferencích apod). 

Ústecký kraj poskytl MAS Labské skály dotaci na Financování aktivit MAS 2016 – 2023 ve 
výši 1 304 927 Kč. V rozpočtu na rok 2023 je plánováno čerpání části této dotace pro rok 
2023. 



Stránka 2 z 2 
 

  

V roce 2023 začne již v rámci SCLLD 2021 - 2027 realizace projektu Podpora komunitního 
života na území MAS Labské skály I. Projekt je zaměřen na podporu komunitních center v 
6 obcích z území MAS v letech 2023 - 2025. V rozpočtu MAS na rok 2023 jsou zahrnuty 
náklady na projekt podle projektové žádosti. Projekt bude hrazen z OPZ ve výši 100 % 

  

V roce 2023jsou v realizaci projekty MAP III ORP Děčín a MAP III ORP Ústí nad Labem. 
V rozpočtu na rok 2023 jsou zahrnuty náklady na projekty MAP III podle projektových 
žádostí. Projekty MAP  jsou hrazeny z dotace OP VVV ve výši 100%.  

  

V rozpočtu na rok 2023 je plánována položka na vlastní činnost MAS což jsou náklady na 
hlavní činnost uvedenou ve Stanovách mimo projekty a náklady na činnosti  MAS 
prováděné mimo hlavní činnost uvedenou ve Stanovách. Vlastní činnost MAS bude 
hrazena z členských příspěvků a z příjmů za zpracování strategických plánů obcí a 
dotačních žádostí do národních zdrojů.  Dále je v rozpočtu počítáno s tvorbou rezervy pro 
financování (předfinancování a spolufinancování) SCLLD dalšího období 21+. 

 
Rozpočet MAS Labské skály je sestaven jako vyrovnaný. 
 
Podíly režijních nákladů na jednotlivé projekty jsou rozúčtovány podle pracovních úvazků 
zaměstnanců MAS Labské skály. 
 


		2022-11-08T15:04:52+0100
	Mgr.  Václav Zibner


		2022-11-08T15:07:09+0100
	Renata Jírová


		2022-11-08T15:09:12+0100
	Petra Šofrová




